关于2019年全国职业院校技能大赛

服装设计与工艺赛项（高职组）比赛（报到）通知
各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局：

   2019年全国职业院校技能大赛服装设计与工艺赛项（高职组）将于2019年6月12日-15日在广东职业技术学院举行，现将有关事宜通知如下：

1、 报到时间
2019年6月12日全天-6月13日上午13:00前报到，赛点学校在广州白云国际机场、广州火车站南站、广州火车站等站点均有车辆安排接站。

2、 报到地点

佛山君御温德姆至尊酒店（广东省佛山市高明区荷城街道沿江中路662号），酒店联系人：邱小红经理，联系电话0757-88808888　13679771168；赛点驻酒店联系人：郭雷老师，联系电话：18612205689。

3、 报到及比赛时间安排
	日  期
	时间
	赛事安排

	2019年6月12日
	全天
	参赛队报到

	2019年6月13日
	13:00之前
	参赛队报到

	14:00-15:30
	开赛式

	16:00-17:30
	领队会议

	16:00-17:30
	熟悉场地、试用设备

	17:0-18:40
	晚餐

	19:00-19:50
	理论知识考试

	2019年6月14日
	7:30-8:00
	检录

	全天比赛
8:00-19:30
	模块一服装设计

	模块二服装制版与工艺

	2019年6月15日
	上午
	竞赛作品观摩

	14:00-15:00
	闭赛式暨颁奖仪式

	15:30-16:30
	专题讲座或专家论坛

	16:30-
	参赛队返程、返回酒店

具体比赛安排以《赛项指南》为准。
    四、食宿及交通安排

1.接送站安排：报到及返程期间，广州白云国际机场、广州火车站南站、广州火车站等站点均有车辆安排接送。

2. 比赛期间参赛人员统一安排住宿，费用自理。赛点将落实专人与各代表队一对一联络沟通。

3.费用标准：佛山君御温德姆至尊酒店为450元/标准间或单间（含早餐）。

4. 13日晚餐、14日午餐、晚餐、15日午餐赛点学校可提供快餐（每餐约25元/人）。
五、竞赛内容
本次大赛规定，每支参赛队需独立完成理论知识竞赛和模块一、二操作技能竞赛，以综合成绩决定名次。
理论知识竞赛：考核服装设计与服装工艺与技术相关的应知应会的专业知识，采用计算机答题的方式。

模块一服装设计：比赛内容包括服装创意设计、款式拓展设计、服装立体造型三项技能。

模块二服装制版与工艺：比赛内容包括服装立裁制版、样衣工艺制作两项技能。

六、组队与报名
   本赛项为团体赛，每个代表队参赛选手按“2019年全国职业院校技能大赛各省参赛名额分配表”执行。参赛选手年龄须不超过25周岁。
七、赛事观摩

    本赛项在比赛当日（6月14日）领队、指导教师可通过指定的休息室大屏幕以及户外大屏幕直播观摩比赛现场全过程。

八、其他注意事项
    1.参赛选手报到时须携带身份证、学生证，以便核实参赛资格。

2.各参赛队须为参赛选手购买大赛期间的人身意外伤害保险。

3.各代表队务必于2019年5月20日前将回执发送至 253500531@qq.com 。联系人：赛务组-王家馨老师   13002056798、后勤组-徐博蕴老师  18566053889
4.请及时关注相关网址信息及群信息。技能大赛官方网站网址：http://www.chinaskills-jsw.org/。
5. 由于相关工具（剪刀、锥子、美工刀等）不能随身携带（承办校为各参赛队准备了比赛用的工具箱含各类剪刀），自带工具请提前与赛点联系，尽早通过快递方式邮寄到赛点学校，以确保选手在大赛时使用较为熟手的工具。（为及时安全接收快递，建议使用顺丰快递）。地址：广东省佛山市高明区富湾学府路8号广东职业技术学院服装系，收件人：陈素雅老师，联系电话：13929194992
附件1：2019年全国职业院校技能大赛高职组“服装设计与工艺”赛项参赛队回执
附件2：广州白云国际机场、广州火车站南站、广州火车站到达佛山君御温德姆至尊酒店参考路线图
2019年全国职业院校技能大赛
                             高职组服装设计与工艺赛项执委会
                               2019年5月10日

附件1

2019年全国职业院校技能大赛
服装设计与工艺（高职组）参赛回执
省份：
	参赛
人员
	姓名
	性别
	预计到达日期及车站（广州白云国际机场、广州火车站南站、广州火车站）
	离开日期

	联系方式
（手机）
	服装
规格

	参赛
选手

	指导
教师

	领队

	其他
人员

	住宿
情况
	男
	女
	双标（间）
	单标（间）
	用餐是否清真等

	备注
	1. 比赛同期，赛点将优先安排选手、指导教师、各省领队住宿，其他随行人员视房源空余情况而定。
2. 参赛队具体入住宾馆另行通知领队。

3. 用餐相关要求（是否清真）请注明人数。
4. 表格行数不够可自行添加

服装参考规格：
[image: image4.png]5+

(EXSNi
K

R® R = R® R BE K
1654 (ST) 95 42.1 66 1604 (SB) | 90 36 61
1704 (M) 99 13.3 | 6T7. Z+ 1654 () 94 38 63
1754 (L) 103 | 44.5 69 1704 (L) 98 40 65
180a (XL®) | 107 | 45.7 | 70. 1758 (XL#)| 102 42 67

一、报到地点

佛山君御温德姆至尊酒店（广东省佛山市高明区荷城街道沿江中路662号），酒店联系人：邱小红经理，联系电话0757-88808888　13679771168；赛点驻酒店联系人：郭雷老师，联系电话：18612205689。
    二、食宿及交通安排

1.接送站安排：报到及返程期间，广州白云国际机场、广州火车站南站、广州火车站等站点均有车辆安排接送。

2. 比赛期间参赛人员统一安排住宿，费用自理。赛点将落实专人与各代表队一对一联络沟通。

3.费用标准：佛山君御温德姆至尊酒店为450元/标准间或单间（含早餐）。

4. 13日晚餐、14日午餐、晚餐、15日午餐赛点学校可提供快餐（每餐约25元/人）。
 附件2：广州白云国际机场、广州火车站南站、广州火车站到达佛山君御温德姆至尊酒店参考路线图
1.广州白云国际机场
机场大巴——佛山市高明区客运站
时间：约2小时
票价：65元
[image: image1.png]JEIE-
FALMRISLIER
REREE G FiEs2esh
&
an BE
&
@
T
FRHW |
=
B 2 > [}
= R 188
O
e Falle
7> RSB
FRTSH lafhE
7 BLBLSETS B
T
ta
=
& BRE
aE

2.广州火车站南站
广州火车站南站东广场长途汽车站——佛山市高明区客运站
时间：约1.5小时
票价：约38元
[image: image2.png]= ~
,/\f‘rm

|
it b

RSB

R

2iad

LB
e

ta
- AR
&
© B
oo

Bk

3.广州火车站
广州火车站旁广东省长途汽车站——佛山市高明区客运站
时间：约1.5小时
票价：约38元
[image: image3.png]G221 ' B i

e

Y ] AN | /

=K : SR
fe

| 13

= ?
e
i, e
FALBLFEEEEHE
o L
RUREDL
= 3
:
-
Bl
-}
O B
-